
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

DIREÇÃO GERAL/ CAMPUS SERRA TALHADA

Rodovia PE 320, KM 126, Zona Rural (Sentido: Calumbi – Serra Talhada), CEP 56.915-899 Caixa Postal 78
Site: www.ifsertao-pe.edu.br |  cst.direcao@ifsertao-pe.edu.br

PORTARIA Nº 015, DE 14 DE FEVEREIRO DE 2022.

O Diretor-Geral do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO – Campus Serra Talhada, no uso

da competência que lhe foi delegada pela Portaria nº 183, de 28/02/2020,

publicada no DOU de 03/03/2020, resolve:

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro,

para constituírem Comissão responsável pelo planejamento de contratação para

aquisição de materiais e equipamentos para enfrentamento à Covid-19:

SERVIDOR SIAPE
Icaro Kleysson de Souza Carvalho 1929912

Alison Araujo Lima 1956528

Ricardo Freire de Moraes 1156952

ALEX DE SOUZA MAGALHÃES
Diretor-Geral

mailto:cst.direcao@ifsertao-pe.edu.br

		2022-02-14T15:02:13-0300
	Alex de Souza Magalhaes:07409285460
	Eu sou o autor deste documento




